Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

EDITAL 016/2018-PPGEN/UENP

A Comissão de Seleção do Programa stricto sensu de Pós-Graduação em

Ensino da Universidade Estadual do Norte do Paraná, Campus Cornélio Procópio

(PPGEN/UENP-CCP), no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado dos candidatos aprovados na 2ª Fase – Avaliação, entrevista e

arguição sobre o Projeto de Pesquisa – do Processo Seletivo do Mestrado Profissional

em Ensino (Edital no 011/2018-PPGEN/UENP), para preenchimento de até 28 (vinte

e oito) vagas para o ano letivo de 2019.

Nome do(a) Candidato(a)

Ana Carolina de Sousa

Ana Paula Fantineli Carrapeiro

Andréia Caldeira das Chagas

Andréia Regina Franco de Oliveira

Andressa Felicio Coraiola Manoel

Brenda Raíza Domingos Mendes

Breno da Conceição Neto

Bruna Gomes Delanhese Mello

Chiara Cristina Marafon Correia

Daniele Cristina Marin Molero Polcelli

Danieli Aparecida Cristina Leite

Danielly Caetano Spuri

Debora Aparecida Cardoso Ribeiro

Déborah Espinosa Ramires

Diéli de Campos

Eliane Constâncio Marcolin Schiavo

Emerson Militão Diogo

Evelin Chaiane de Souza Cardoso

Fernando Wilson de Lima Soares

Flávia Maria Gonçalves

Francieli Axman Tavares Duarte

Gisele Carvalho de Siqueira

Giselle Herbella do Prado Talheti

Ingridh Fernandes Beliato

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP

Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0001-54

   Centro de Ciências Humanas e da Educação (CCHE) – Campus de Cornélio Procópio.

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGEN) - Mestrado Profissional em Ensino
Fone: (0**43) 3904-1887. E-mail: sec.ppgen@uenp.edu.br. Rua Portugal, N° 340, Centro. CEP 86300-000. Cornélio Procópio – Paraná, Brasil.

www.uenp.edu.br/mestrado-ensino

Joseli Maria Jofre

Josiane Luiz

Kathilene Regina da Silva

Kelly Cristina Correia Pfahl

Kelly Regina Frata

Leandro Mendes Lopes

Lorena Carnelossi de Araujo

Mariana Aparecida Moura

Nisia Camargo Caetano de Nizo Fantinelli

Pâmela Cardoso Rodrigues

Patricia Alves da  Rocha

Paula Dell'Anhol Daniel

Rafaela Gonçalves Ferreira

Regiane Ezequiel Fantinati

Samandra de Andrade Corrêa

Silvia Andrea Prado Bernardino

Silvia Helena Cesar

Suellen Jane Correia

Valdiza Maria do Nascimento Fadel

Willian Aparecido de Jesus Luditk

Obs.: O Resultado Final do Processo Seletivo será publicado até o dia 09 de
novembro de 2018.

Cornélio Procópio, 07 de novembro de 2018.

Assinado no Original
________________________________________

Prof. Dr. Lucken Bueno Lucas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ensino

mailto:sec.ppgen@uenp.edu.br
http://www.uenp.edu.br/mestrado-ensino